
CORRIDOR® UNIC ULTRA S 707
Środek do czyszczenia gruntownego

Zakres zastosowania

	Do gruntownego czyszczenia posadzek podłogowych  
 wrażliwych na działanie zasad i odpornych na działanie  
 wody

	Szczególnie zalecany do linoleum, kauczuku i kamieni  
 wapiennych

 Stosowany również do PCV, asfaltu, kamieni naturalnych i  
 sztucznych, klinkieru i płytek glinianych

Zalety/właściwości produktu

	Silnie działający środek do czyszczenia gruntownego

	Wybitna siła rozpuszczania starych filmów ochronnych

 Delikatny dla czyszczonej nawierzchni

 Krótki czas działania - oszczędność czasu

 Łatwo usuwalny z nawierzchni

 Usuwa ciężko usuwalne stare powłoki ochronne

Dane techniczne
Wartość pH 10 

Kolor produktu bezbarwny aż po żółty

Pojemność / rodzaj 10 l kanister



Zastosowanie i dozowanie

Ważne wskazówki
Zawsze używać zimnej wody.
Przed zastosowaniem przeprowadzić próbę wytrzymałości 
materiału i kolorów w mało widocznym miejscu.
Przed rozpoczęciem czyszczenia gruntownego wyłączyć 
źródła ogrzewania.
Przy używaniu maszyn czyszczących regularnie myć i płukać 
zbiorniki.

Produkty uzupełniające
Powłoki ochronne i środek pielęgnacyjny systemu Corridor®.

Zwroty określające zagrożenie
H 319 Działa drażniąco na oczy.
H 315 Działa drażniąco na skórę.

Szczegółowe informacje znajdziecie Państwo w karcie cha-
rakterystyki preparatu niebezpiecznego do produktu S 707 
Corridor® Unic Ultra na stronie www.buzil.com.

Kod GISBAU: GG 60

Numer artykułu:
S707-0010

CORRIDOR® UNIC ULTRA S 707
Środek do czyszczenia gruntownego

Do posadzek podłogowych wrażliwych na 
działanie zasad i odpornych na działanie 
wody.

1 - 3 l/10 l wody.
Nanieść roztwór na posadzkę podłogową, 
pozostawić na krótki okres czasu do zadzi-
ałania, przeprowadzić czyszczenie gruntowne 
przy użyciu jednotarczowej szorowarki lub 
automatu myjącego i odpowiedniego pada. 
Brudny roztwór zebrać, posadzkę gruntownie 
spłukać. 
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Dane zawarte w  informacjach o produktach bazują na naszych doświadczeniach oraz badaniach i odpowiadają naszemu dzisiejszemu stanowi wiedzy. Różnorodność warunków panujących 
w obiektach oraz cech materiałów uniemożliwia jednak uwzględnienie wszystkich przypadków. Dlatego w informacjach technicznych możemy podać jedynie ogólne wskazówki odnośnie 
stosowania produktu.  Jakość pracy zależy zatem od fachowej oceny obiektu dokonanej przez użytkownika. W przypadkach spornych jest on zobowiązany sprawdzić działanie produktu firmy 
Buzil na ukrytym kawałku nawierzchni przeznaczonej do czyszczenia lub zasięgnąć porady odnośnie techniki zastosowania. 
Ponosimy odpowiedzialność za niepełne lub niewłaściwe dane zawarte w naszych materiałach informacyjnych tylko w przypadku rażącej winy (działanie zamierzone lub rażące zaniedbanie); 
pozostałe roszczenia wynikające z rękojmi pozostają nienaruszone.
Poprzez wprowadzenie tej informacji technicznej unieważniamy wszystkie poprzednie informacje techniczne.
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